
KO N TRO L N í Č ÍSLO: P2 2V0O218622

Hlavní město Praha

INF/BUN<5 - DVORECKÝ MOST

PŘÍKAZNÍSMLOUVA
stavba č. 42821 Dvorecký most;

PŘÍKAZNÍK

číslo smlouvy přikaíct: PRK/21/06/0075 58/2022

Stránka 1 z 15

lllllllllllllllllllllllllllllllllll
MHMPXPJ8O4JG

sil • ,lkl| 1\ll

Ii:>'ik> jic K.liii.i



Stavba č. 42821Dvorecky most", přila:ník

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 11001se sídlem:

IČO: 00064581

DIČ: CZ00064581

bankovní spoje ní: PPFbanka a.s.

číslo učtu: 2 002 8-SIS 7998/6000

zastoupené: Ing. Petr Kalina, MBA ředitel odboruinvestičnihoMagistrátu hlavníhoměsta Prahy

dále jen jako„Příkazce"

na straně jedné

a

INF/BUNG-Dvorecký most

správce společnosti: INFRAMa.s.

společnost ve děná u MS v Praze podsp. zn. B4235

se sídlem: Pe lusková 1407,19800 Praha 9 • Kyje

IČO: 25070282

DIČ: C22S070282

bankovníspojení: Komerční banka a.s.

19-5438970207/0100číslo účtu:

zastoupená: Ing. Pavla Koudelková, MBA, obchodní ředitelka a prokurista

společník společnosti: BUNGCZs.r.o.

společnostvedená u MS v Praze podsp. zn. C113589

se sídlem: V olšinách 2300/75,Strašnice, 10000 Praha 10

IČO: 27454576

DIČ: CZ27454576

zastoupená: Ing. Miroslav Blažek, jednatel

Ing. Peter Pittner, jednatel

Stránka 2 z 15

registrovanádle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů

registrovanádle ustanovení § 94 zákona č. 2 35/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů

registrovanádle ustanovení § 94 zákona č. 2 35/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve zně ní pozd ějších předpisů



Stavba č. 42821Dvorecky most", přila:ník

dále jen jako„Příkaz nik"

nastraně druhé

tuto

PŘÍ KÁZNÍ SMLOUVU

ke stavbě Č. 42821 „Dvorecký most*

dále jen jako „Smlouva"

ČÁSTI. OBECNÁ UJEDNÁNÍ

Ú Č E L A PRÁVNI ŘEŽI M SM LO UVY1.

Právní režim Smlouvy a výklad jejich ustanovení

1.1.

1.2.

ProhláŠeníSmluvních stran

1.3.

1.4.

15

Komunikace mezi Smluvními stranami a doručování

Vzájemné komunikaceSmluvníchstran bude probíhatv českém jazyce.1.6.

1.7.

Stránka 3115

Nestanoví-li Smlouva výslovné jinak, probíhá veškerá komunikace mezi Smluvními stranami písemně. 

Veškerá oznámení, souhlasy i jiná sdělení proto musejí být učiněna vůči druhé Smluvní straně zásadně 

písemně ledaže prokazatelně hrozí nebezpečí z prodleni. V takovém případě lze provést oznámení, 

souhlas či jiné sdělení ústně s jejich písemným doplněním, nejpozději však následující pracovní den.

Smlouvaje uzavřená podle ustanovení^ 2430a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen jako „občanský zákoník'1), jakožto příkaznísmlouva.

Smluvní strany se zavazují, ze zményúdajú uvedených v úvodu Smlouvy oznámí bez prodlení opačné 

Smluvnístraně.

vesmys/u ustanovení § 2430 o nósl. zákona č. 89/2022 Sb., občanského zákoníku, 

a ustanovení § 152 odst. 4 zákona č. 183/2OO6Sb., o územním plánování a stavebním rodu 

(sto vebn I zákon)

Obsah této Smlouvy se vykládá podlejazykovéhovyjádřeníjednotlivých ujednání. K úmyslu jednajícího 

lze přihlédnout jen, není-livrozporu sjazykovým vyjádřením. K tomu, co předcházelo nebo následovalo 

po uzavření Smlouvy, se v takovém případě nepřihlíží. Teprve v případě nejasností ohledné významu 
jazykového vyjádřen íjednotlivých ujednání Smlouvy se použijí ostatní pravidla výkladu právních norem, 

přičemž vtakovém případése k tomu,co předcházelonebo následovalo po uzavreníSmlouvy, přihlíží.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v úvodu Smlouvy jsou v souladu se skutečností v době 
uzavřeníSmlouvy.

Účel Smlouvy

Účelem této Smlouvy je zajištěni komplexních inženýrsko-investorských činností ke stavbé č. 42821 

„Dvoreckýmosť1 (dále jen jako „Stavba"), a to řád ně a včas a včetně technického dozoru stavebníka nad 

prováděním této Stavby podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon) (dále jen jako „stavební zákon"). Smlouvaodílo se zhotovitelem Stavbyje uveřejněna na profilu 

zadavatele na adrese: https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha.

Zhotovitel prohlašuje, že Je držitelem platného oprávnění k podnikánípodle zvláštních předpisů, a to 

alespoň v rozsahu potřebném k realizaci předmětu Smlouvy-

https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha


Stavba č. 42821Dvorecky most", přila:ník

18

Adresoupro doručováni písemnosti Přikazuje:1.9.

adresa datové schránky:48ia97h;a)

b) e mailová adresa: posta@praha.eu;

poštovní adresa: Mariánskénáméstí 2/2,11001 Praha 1.c)

Adresoupro doručování písemností Príkazníkovije:1.10.

adresa datové schránky: 2 wheiw9;a)

b) e-mailová adresa: recepce@infram.cz; nebo

c)

1.11.

JEDNÁNÍ PŘED UZAVŘENÍM SMLOUVY A ZÁVAZNÉ PODKLADY2

Identifikace zadávacího řízení

2.1.

Závazné podklady pro uzavření Smlouvy

2.2.

a) zadávacípodmín ky Ve řejné zakázky včetně návrhu příkazní smlouvy;

b) nabídka Příkazníka podaná do Veřejné zakázky,

0

d)

e)

f) oznámení rozhodnutí o výběru dodavatele ze dne 1.8.2022.

ČÁSTII. PŘEDMĚTSMLOUVY

3. STAVBA

Základními identifikačními údaji o Stavbějsou:3.1.

číslo Stavby: 42821

Stránka 4 z 15

Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze Smluvních stran její doručení odmítne či 

jinak znemožní.

projektová dokumentace pro provádění Stavby zpracovaná společnosti TUBES spol. $ r.o. se 
sídlem: Nad Zátiším 345/12, Lhotka, 14200Praha 4, IČO: 25062255 a ATELIER6, s.r.o. se sídlem: 

Rokycan ova 652/30, Žižkov, 13000 Praha 3,100:26163535;

soupis stavebních prací, dodávek a služeb zpracovaný společností TUBES spol. s r.o. se sídlem: 

Nad Zátiším 345/12, Lhotka, 142 00 Praha 4, IČO: 25062255 a ATELIER 6, s.r.o. se sídlem: 

Rokycanova 652/30, Žižkov, 13000 Praha 3, IČO:26163535;

společné povoleni č-j. MHMP 549219/2022 ze dne 30.3.2022 vydanéHlavním městem Prahou, 
odborem pozemníchkomunikacíadrah, se sídlemJungmannova35,11000 Praha 1;

Smlouva Je uzavřena na základě zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejiých 

zakázek, ve znění pozdějších předpisu (dále jen Jako „ZZVZ"), k veřejné zakázce „Stavba č. 42821 

Dvorecký most; technickydozor investora'' (INV/OR/0017/21), uveřejněného ve Věstníku veřejiých 

zakázek pod evidenčním číslem zakázky Z2 0 22-018353 (dále jen Jako „Veřejná zakázka"), a usnesení 

Rady hl. m. Prahyč. 1866 ze dne 1.8.2022,Jímž Příkazcerozhodnulo výběru Příkazníka.

Závaznými podklady pro uzavření této Smlouvy a provedeni jejího předmětu (dále jen jako „Závazné 

podklady") jsou, a to $ vzestu pnym pořadím významnosti:

poštovní adresa: INFRAMa.s., Pe lusková 1407,198 00, Praha 9 • Kyje.

Příkazník Je oprávněn mé nit poštovní ad resuprodor uč ování písemností pouze v rámci České republiky, 

přičemž tato změna musí byt písemné oznámena Příkazci neJménělO kalendářních dnů předúčinnoso 

takové změny.

mailto:posta@praha.eu
mailto:recepce@infram.cz


Stavba č. 42821Dvorecky most", přila:ník

název Stavby: Dvorecký most

PŘEDMĚT PLNĚNÍ4.

4 1

Záležitostmi Příkazn řka se rozumí4.2.

činnosti před realízadStavbya)

i.

ii.

b)

0

ii.

4.3.

MÍSTA PLNĚNÍ5.
Místyplněníjsou5.1.

a)

Stránka 5 z 15

Prikaznikse touto Smlouvou zavazuje za Příkazcesvýmjménem a na účet Príkazcese znalosti a náležitou 

pečlivostí (odbornou péčí) a rádné a včas obstarat dále uvedené záležitosti a Príkazcese touto Smlouvou 

za to zavazuje zaplatit Příkazn íkovidále sjednanou odměnu.

odbor investiční Magistrátu hlavního města Prah y sídlící na adrese Vyšehradská 51, Praha 2 - 
Nové Město, PSČ 123 QQ(zejm. osobní jednání Smluvních stran, předání výstupu};

důkladné seznámeníse se všemi Závaznými podklady a dalšími doku menty tykajícími 

se Stavby, které Je potřebné a účelné znát pro řádný a úplný výkon trvalého 

technického dozoru stavebníka nad prováděn ím Stavby;

výkon dočasné investorské péče do okamžiku předání Stavby do správy konečnému 

uživateli;

i. výkon trvalého technického dozoru stavebníka nad prováděním Stavby ve smyslu 

ustanovení § 152 odst. 4 stavebního zákona (dále jen jako „TDI“) v oblasti technidcé, 

finanční, časové a administrativní správy Stavby;

činnosti po dokončení Stavby v rozsahu

a to vše ke stavbě č. 42821 Dvoreckýmost, jejímž předmětem je výstavba tramvajového mostu spojující 

Smíchov a Podolí pro převedení městské hromadné dopravy, chodců a cyklistů. Konstrukce mosnj je 

navrženajako šestipdový spojitý nosník z předpjatéhoželezobetonu, délka mostuje 388 m,volnáširka 

16,0 m. Součástí Stavby budouobě předpolí mostu včetně lávky pro cyklisty.

Podrobné požadavky Příkazce na předmět Smlouvy jsou dále uvedeny v přílohách č.l ač. 2 této 

Smlouvy. Smluvní strany uvádí, že v příloze č. 1 té to Smlouvy je sta noven rozsah běžných čin no stí výkonu 

trvalého technické ho dozoru stavebn íka,přičemž se jednáo výčet minimálníhostandardu činností, který 
je Příkazník povinen při výkonu trvalého technického dozoru stavebníka poskytovat. Činnosti výkonu 

trvalého technického dozoru stavebníka dle této Smlouvy zahrnují též provedení veškerých činností 

nebo služeb vpríloze č. 1 této Smlouvy výslovně neuvedených, avšak obvykle souvisejících s výkonem 

trvalého technického dozoru stavebníka, jež jsou nezbytné k rádnému a včasnému plnění té to Smlouvy 

a smlouvy o dílo se zhotovitelem Stavby.

kontrola a přezkum dokumentace dodané Příkazci zhotovitelem Stavby před 

zahájením realizace Stavby v souladu se smlouvou o dílo se zhotovitelem Stavby 

(zejména realizační dokumentace Stavby);

čin nosti při realizaci Stavby

příprava, zpracování a předání podkladů k vyvedení Stavby do majetku příslušného 

odboru Magistrátu hlavního města Prahy |dále jen jako „MHMP") a součinnost při 

predáníStavby uživateli, provozovateli či správci předáním prostřednictvím Protokolu 

o převodu hmotného majetku získaného investiční výstavbou včetně předáni a 

převzetí a následného předáni do správy (dále je n jako „Trojstranný protokol1');



Stavba č. 42821Dvorecky most", přila:ník

správců technickéb)

0 místo Stavby.

5.2.

DOBA A LHŮTY PLNĚNÍ6

Doba plnění

6.1.

Lhůty plnění

Prikaznikse zavazuje předmět Smlouvy provést v následujcích Ihútách6.2.

a) činnosti před realizadStavby:

b) činnosti při realizaci Stavby:

pocelou dobu výstavby; a

li.

0 čin ností po dokončení Stavby:

i.

ii.

6.3.

Lhůty pro převzetí Príkazcemse nezapočítávajído lhůtplnění dletohoto článku Smlouvy.6.4.

6.5.

ČÁST III. ODMĚNA A PLATEBNÍPODMÍNKY

ODMĚNA7.
Celková odměna

7.1.

Stránka 6 z 15

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby podpisu Trojstranného protokolu všemi jeho 
stranami.

Příkazce je oprávněn na základě doručení písemné ho oznámen ÍPřikazníkovi pře rušit poskytování služeb 
Příkazníkem dle této Smlouvy, a to l opakovaně. Přerušení poskytováni služeb Je Příkazce povinen 
písemně oznámit Příkazníkovl nejpozději 7 dni předem. Příkazce má právo kdykoliv přerušení 
poskytování služeb písemně od volat, v takovém případě je Příkazník povinen obnovit poskytování služeb 
dle této Smlouvy nejpozději do 10 pracowích dnů ode dne doručení takového oznámení, pokud se 
Smluvní strany nedohodl y na dřívějším obnoven (poskytování služeb.

zpracování a podání návrhu na zahájení kolaudačního řízení do 30 kalendářních dnu 
ode dne doručenívýzvy k jehoprojednání;

příprava, zpracování a předáni podkladů pro předání Stavby na základě Trojstranného 
protokolu do 30 kalendářních dnů od kolaudace Stavby,

poskytování součinnosti při vyvádění Stavby a výkon dočasné investorské péče do 
předáníStavby nazákladé Trojstranného protokolu.

Celková odměna za provedení předmětu Smlouvy je stanovena v souladu soznámenín zadavatele o 
výběru dodavatele verejnězakázky ze dne 1.8.2022 jako cena nejvýše přípustná (svýhradou podle čl. 
7.10teto Smlouvy|,ato ve výši:

ve lhůtách uvedených dálevtéto Smlouvě;

Vznikne-li v průběhu plněnípredmétu Smlouvypotreba provedeníplnění najiném než výše uvedenem 
místě, má se za to, že se o místo plnění sjednané podle této Smlouvy jedná, je-li na územní hlavnho 
města Prahy,adoprava na něj je takzahrnuta ve sjednanéodměné.

sídla správních úřadů, dotčených orgánů státní správy, majitelů a 
inf rast ru ktu ry a m aj íte I ů dotčených pozemků; a

Příkazník se zavazuje plnit předmět Smlouvy, resp. veškerá dílčí plněni, pro případ, že tato Smlouva 
nestán oví kon k rétn í u r či tou I h ů t u, bez zbytečného odkladu.



Stavba č. 42821Dvorecky most", přila:ník

ZÁKLADNÍCENA 13 414 000,- KČ

2 316 940,- KčDPH

CEN A CELKEM VČETNĚ DPH 16 230 940,. Kč

Přikaznik je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši v den uskutečnění zdanitelného plnění.

Odměna a platební podmínky

a)

MOs (PO/810) “ D.kde

MOznamená mésíčníodměnu Příkazníka bez DPH,

b)

c| P ře dá ní St a vby na zá klade Tro jst ran né ho pr oto kol u -10 % z odměny

Stránka 7 z 15

Příkazník je povinen uvádět na fakturách - daňových dokladech za číslem a názvem Stavby a event 

číslem a názvem etapy, kontrolní Číslo vyznačené na první straně této Smlouvy bod označením 

„Kontrolní Číslo". Pokud faktura nebude obsahovat kontrolní Číslo, bude neuhrazená vrácena 

Příkaz níkoví.

810 představuje před pokládané období plněni ze strany zhotovitele Stavby při realizaci Stavby 

v délce SlOkalendářních dní,

Odměna bude hrazena na základě dílčích faktur vystavovaných měsíčně vždy pro období 1 

kalendářního měsíce, a to počínaje měsícem, ve kterém byla zhotovitelem Stavby zahápna 

realizace Stavby. Výše měsíční odměnyza příslušný kalendářní měsíc bude částka vypočtená 

podle následujícího vzorce:

PO znamená shora uvedená část odměny ve výši 80% z celkové odměny Phkazníka (základní 
cenybez DPH),

D znamená početkalendářních dnív daném kalendářním měsíci (včetně víkendů, svátků a dnů 

pracovního klidu), během nichž Příkazníkvykonával pro Phkazcečinnostdletohoto ustanovení 
Smlouvy,

přičemž k měsíční odměně Příkaznka bude připočteno DPH ve výši dle v té době platných a 

účinných právních předpisů. Dnem uskutečnění zdanitelnéhoplněníbude poslední kalendářní 

den příslušného kalendářního měsíce.

Přílohou faktury bude originál „Protokolu o předání a přezkoumání komplexních podkladů pro 

vyvedení DHM z účtu INV MHMP" potvrzeného příslušným pracovníkem odděleni vyvádění 

majetku MHMP, stim, že po provedené kontrole nebyly shledány závady. Dnem uskutečnění 

zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu o předání a přezkoumání komplexních 

podkladů pro vyvedení DHM zúčtu INV MHMP".

Konečná faktura bude vystavena popodpisu„Trojstrannéhoprotokolu". Přílohou faktury bude 

kop ie to h oto „T ro jst r a n néh o p r oto kolu".

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění konečné faktury bude poslední datum podpisu 

„Trojstrannéhoprotokolu'’Stavby u příslušného přejímajícího Či předávajícího (ředitel odboru

Zpracování a předání komplexních podkladů pro vyvede ní dlouhodobého hmotného majetku 

z úct□ odboru ínvestíčníhoMHMP —10 %zodměnv

Výkon činností před zahájením realizaceStavby, při provádění Stavby a po dokončen ÍStavby se sestává 

z dílčích plnění:

Činností před zahájením realizaceStavby a výkon technické ho dozoru stavebníka (TDI) -do 

80 % i od mé nv



Stavba č. 42821Dvorecky most", přila:ník

7.2.

7.3.

7.4.

evidenční číslodaňové ho dokladu;

ban kovn í sp oj e ní P ř i kazn íka;

datum vystavenídaňovéhodokladu;

datum uskutečněn [zdanitelného plnění;

rozsah a predmětfakturovaného plnění;

číslo Smlouvy;

první straně Smlouvy);

čísloa názevStavby, popř. číslo a název etapy;

fakturovanou částku ve složení základní cena, sazba a výše DPHacena celkem;

zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl);

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

5tránkaSzl5

Veškeré fakturybudouvystaveny ve dvojím vyhotovení a odeslány na ad re $u objednatele: Hlavní město 

Praha, Mariánské náměstí 2,110 00 Praha 1. Faktury je možné doručit i osobně nebo kurýrem do 
podatelnyMHMP Mariánské náměstí 2, Praha 1 nebo Jungmannova 35/29, Praha 1.

Zjistí-li Příkazce v průběhu plnění Smlouvy její porušení nebo další nedostatky v činnosti Příkazníka, je 

oprávněn Jednostranně započíst smluvní pokuty proti částkám odměny Příkazníka, nebude-ll v 

konkrétním případě výslovně dohodnuto Jinak.

Splatnost faktur činí 30 dní ode dne jejího doručení Příkazci. Termínem úhrady se rozumí den odpisu 

platby z účtu Příkazce.

Oprávněně vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
235720045b. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované 

Přikazcem. Musítedyobsahovattyto údaje:

Příkazce bude hradit přijaté faktu rypouze na bankovní účet Přikaznfca uvedený v záhlaví této Smlouvy, 

zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 zákona č. 

235/2OO4Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury 

za Příkazníka.

V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti uvedené v této 
Smlouvě, je Příkazceoprávněn ji vrátit Příkazníkovi k doplnění. V takovém případése začne počítat nova 

lhů ta splatnosti dnemdoručení opravené či oprávněně vystavené faktury.

údaje Příkazce, sídlo, IČO, DIČ; 

údaje Příkazníka, sídlo, IČO, DIČ;

Neni-li v této Smlouvě stanovenojinak, odměna zahrnuje veškeré běžné náklady a výdaje Příkazníka 

vznikle v souvislosti s plněním této Smlouvy, mimo jiné včetně výdajů, mezd, daní, sociálního a 

zdravotního pojištění jeho zaměstnanců, výdajů na kopírovací, poštovní a kurýrní služby, odpisů a údržby 

výpočetní techniky, pojištění, účtů za pevné linky a mobilní telefony, cestovních výdajů do místa Stavby 

a případných nákladů na ubytování. V odměně však nejsou zahrnuty obvyklé správní a jiné obdobné 

poplatky, odměna soudního znalce a jiné obdobné výdaje související s činností Příkazníka dle teto 

Smlouvy, které je Př íka z ník oprávněn Příkazci vyúčtovat, ani další náklady, které $ předchozím písemným 

souhlasem Příkazce navíc účelné vynaloží při plnění svých závazků z této Smlouvy a které rádné a včas 

Příkazci vyúčtuje.

kontrolní číslo (vyznačené vpravo nahoře na

investičního MHMP, odboru evidence majetku MHMP aTechnícké správy komunikací hl. m. 

Prahy, as).



Stavba č. 42821Dvorecky most", přila:ník

7.9.

7.10.

ČÁSTIV. PROVÁDĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN8.

8 1

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

ZVLÁŠTNÍ POVINNOSTI PŘÍKAZNÍKA9.

9.1.

9.2.

a)

Stránka? z 15

Plnění předmětu Smlouvy bude na straně Příkazce provádět realizační tým ve složeni stanoveném v 

příloze č. 3 této Smlouvy, přičemž prodoplnéníči změnu realizačníhotýmu postačí písemné oznámení 

této skutečnosti Prikaznikovi.

Plnění předmětu Smlouvybude na straně Příkazníka provádět realizační tým ve složení stanoveném v 

příloze č. 4 této Smlouvy. Změna člena realizačního týmu je možná pouze osobou splňující totožnýnebo 

kvalitativně vyšší formu a obor vzdělání a totožnou nebo kvalitativně vyšší odbornou kvalifikaci, a 

zároveň po předchozím písemném schválení Příkazce.

povinen při výkonu své činnosti dbát pokynů Příkazce, případně jej upozornit na zřejnou 
nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za následek vznik škody v souladu s touto 

Smlouvou;

Ke zrněné člena týmu realizačníhotýmu není třeba uzavírat dodatek k této Smlouvě.

Prava a povinnosti Smluvních stran stanoví dále pří lohy č. Ia2 této Smlouvy.

Příkazník Je povinen jednat za Příkazce osobně. K výkonu některých činností múze Příkazník použít třetí 

osoby. Za proved enítěchtočinností třetí osobou však odpovídá Příkaze, Příkazník.

Přikaznikje

Pro vyloučení pochybností se stanovuje, že po dobu přerušení poskytování služeb dle čl. 6.5 teto 

Smlouvy ne bude mít Příkazník nárok na úhradu odměny. Pokud do doby přerušení poskytovaní služeb 

připadne pouzečástpříslušného období,za které má být odměna dle této Smlouvy fakturována, bude 

se odměna Príkazn ika za toto období vypočítávat v poměrné výši.

Dílčí část od mé ny Příkazníka uvede ná včl. 7.1 písm.a) této Smlouvy za činnosti předzahájením realizace 

Stavby a za výkon technického dozoru stavebníka (TDI) přirealizaci Stavby (tj. do 80% z celkové odměny) 
je stanovena jako nejvýše přípustná za dobu 810 dnů ode dne zahájen (realizace Stavby zhotovitelem 

Stavby, přičemž prekročí-lí výkon uvedených činností Příkazníkem z důvodu nikoli na jehostraně tuto 

dobu o více jak 60dní, dohodly se Smluvní strany na dodatečné odměně po dobu převyšující předmětné 

období, a to počínaje 61. dnem následujícím po konci předmětného období. Pro vyloučení všech 

pochybností si Smluvní strany potvrzují, že odměna za činnosti Příkazníka za dobu 60 dnů po konci 
předmětného období je zahrnuta v odměně dle čl. 7.1 písm. a) této Smlouvy. Dodatečná odměna 

(vznikne-li na ni Příkazníkou nárok) bude hrazena měsíčně na základě dílčích faktur vystavovaných 

Příkazníkem za každý kalendářní měsíc, ve kterém výkon výše uvedených činností Příkazníkem bude 

přesahovat z důvodu nikoli na jehostraně dobu 870dnů (810dnú*60dnú)ode dne zahájení reaizace 

Stavby zhotovíte lem Stavby. Výše dodatečné odměny bude stanovena podle pravidel a vzorcevýpočlu 

odměny Příkazníka uvedených včl. 7.1 písm. a) této Smlouvy s tím rozdílem, že D znamená počet 

kalendářních dní v daném kalendářním měsíci, během nichž Příkazník skutečné aktivně a na pokyn 

Příkazce vykonával pro Příkazce činnosti dle tohotoustanovení Smlouvy nad rámec původně sjednaného 

rozsahu činností dle této Smlouvy. Podmínkou pro výkon činností Příkazníka dle tohoto čl. 7.10. Smlouvy 

a hrazení dodatečné odměny je uzavření dodatku k této Smlouvě mezi Přikazcem a Příkazníkem.

Příkazník se zavazuje provést předmět Smlouvy rádně, včas a s náležitou odbornou péčí (se znalostí a 

pečlivostí, která je sjeho povoláním nebostavem spojena) a Příkazce semu k tomu zavazuje poskytnout 

náležitou součinnost, kterouna něm lze spravedlivě požadovat.



Stavba č. 42821Dvorecky most", přila:ník

povinen upozornit Příkazce, že zjistil okolnosti, kterémohou mít vliv na změnu pokynů Příkazce;b)

0

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

P LNÁ MOC K PROVÁDĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY PAÍKAZNÍKEM10.

10.1.

ČÁST V. ZÁRUKA ZA JAKOST A ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE

JAKOST DÍLA11.

Príkazník poskytuje Příkazci záruku za rád né a včasné provedení předmětu této Smlouvy.11.1.

ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE ZA PODZHOTOVITELE12.

12.1.

ZÁRUČNÍ A REKLAMAČNÍPODMÍNKY13.

Záruka

13.1.

Stránka 10zl5

Pověřil-li Príkazník provedením části předmětu Smlouvy jinou osobu (dále jen jako „Pod dodavatel")/ rná 
Přikaznikodpovědnostjako bypredmétSmlouvy provádělsám. Příkazníkje v takovém případě povinen 
v poddodavatelské smlouvě zajistit, aby byl Poddodavatel povinenspolupůsobitpři provádění kontroly 
plněni. Tato povinnost se přiměřeně vztahuje i na Poddodavatele v dalších úrovní poddcdavatetekěho 
řetězce.

Príkazník je povinen předat Příkazci bez zbytečného odkladu doklady a písemnosti, které při plnění 
předmětu této Smlouvy za Príkazce obdrží (zejm. projektové dokumentace, správní rozhodnutí a 
opatření}.

Příkazníkje povinen připravit Příkazcinávrhysmkjv, kteréje nezbytněv souvislosti s přípravou a realizací 
Stavby uzavřít.

Příkazce touto Smlouvou zmocňuje Příkazn ka, aby za Příkazce svým jménem a najeho účetvykonával 
před met Smlouvy. Za tím účelem Přkazce vyhotoví nej později do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy a o 
to Příkazníkpožádá,osvědčenío udělen íplné moci nebo procesní plnou moc, je-li v dané věci potřeba.

Předmět Smlouvy provedený Příkazníkem má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům 
uvedeným vtéto Smlouvě (dálejenjako „Vady").

povinen neprodleně informovat Příkazce, pokud zjistí, že při provádění činností dle této 
Smlouvy je nutné přikročit k provedení změn, které jsou nezbytně nutnék dosažení sou ladu 
přípravy nebo realizace Stavby se Smlouvou, smlouvou o dílo se zhotovitelem Stavby nebo 
právními předpisy.

V souladu s Plnou moci předkládá Přikaznik Příkazci k potvrzení „Seznam zaměstnanců zmocněných k 
dispozicírrT(podpisové vzory). Příkazníkje povinen tento „$eznam"vždyaktualizovatv případězměny 
osob.

Před uzavřením smlouvy, případně dodatku smlouvyo dílose zhotovitelem Stavby, je Príkazník povinen 
zkontrolovat přílohy této smlouvyo dílo se zhotovitelem Stavby s ohledem na nabídkovou cenu 
(Specifikacedílaa kalkulace ceny).

Príkazník bude zajišťovat přípravu a realizaci Stavby výhradněv rozsahu schváleného rozpočtu hlavního 
města Prahyna příslušný rok, kte rýmu Příkazce sdělí písemným rozpisem, event. upraveného rozpočtu, 
kteryje uveden v „Čerpání kapitálových výdajů'1 předávaného Příkazn ikovi.

Přikaznik není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Příkazce jakýmkoliv způsobem měnit 
věcný rozsah Stavby oproti pravomocným správním rozhodnutím včetně schválené projektové 
doku mentace.terminyrealizace či akceptovat vícep ráče neboči méně práce zvyšujícíči snižující náklady 
Stavbyoproti uzavřenésmlouvé o dílo se zhotovitelem Stavby.



Stavba č. 42821Dvorecky most", přila:ník

Příkazník odpovídá za Vady, které se vyskytly v záruční době (dále jen jako „Záruční doba").132

Příkazníkposkytuje najím provede ný předmět Smlouvy záruku v délce 24mésícú.133.

13.4.

Záruční doba neběží podobu, po kterou nemůže Příkazce výsledek pro Vadu rádně užívat.135.

13.6.

13.7.

Vada (její oznámení) bude Příkazcem uplatněna datovou schránkou, e-mailem nebopoštou.135.

139

Příkazce je povinen umožnit Příkazn íkovi od stra není Vady.13.10.

13.11.

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU14.
14.1.

142

14.3.

14.4.

ČÁST VI. ZAJIŠTÉNÍA UTVRZENÍ ZÁVAZKU ZE SMLOUVY

POJIŠTĚNÍ PŘÍKAZNÍKA15.

Pojištěn í obecné od poved nosti Příkazn íka

15.1.

15.2.

15.3.

154.

Stránka 11Z15

Reklamační podmínky

Vyskytne-li se vprúběhu záruční doby Vada, je Příkazce povinen bezodkladnéoznámit Příkazn íkovi její 

výskyt. Jakmile Příkazce odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění 

Vady,

Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí dílčího výsledku provádění předmětu Smlouvy 

podle jednotlivých fází plnění bez vad a nedodělků.

Pří kázní k započne s odstraněním Vady do 5 pracovníchdnů ode dne doručení oznámení o Vadě, pokud 

se Smluvní strany nedohodnou jinak.

Oznámení o Vadě musí mj. obsahovat stručný popis vzniklé Vady, místo a způsob, jakým k zavadě došlo 

a jak se projevuje.

Odpovědnost za škodu vzniklou při provádění předmětu této Smlouvy nebo v Jejím důsledku nese 

Příkazníkvplném rozsahu.

Smluvní strany sí ujednávají, Že Příkazce Příkaznikovi nenahradí škodu, která mu vznikla v souvislosti s 

plněním příkazu(tj. vylučují aplikaci ustanovení § 2437 občan dcého zákoníku).

Příkazník se zavazuje mít sjednáno pojištěníodpovědnosti za újmu z výkonu podnikatelské činností 

způsobenou třetí osobě s limitem pojistného plnění ve výši alespoň 25.000.000,- KČ (dále Jen jako 

„Pojištění obecné odpovědnosti

Pojištění obecné odpovědnosti musí zahrnovat pojištění odpovědnosti Příkazníka za majetkovou a 

nemaje tkovou újmu vzniklou jinému (Příkazci čí třetí osobě) z výkonu podnikatelské činnosti.

Příkazník se zavazuje udržovat Pojištění obecné odpovědnosti v platnosti ode dne účinnosti této 

Smlouvy do alespoň 14dnú po podpisu „Trojstranného protokolu".

Originál nebo úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy zahrnující Pojištění obecné odpovědnosti se 

zavazuje Příkazník předat Příkazci nejpozdějí ke dní uzavřen íté to Smlouvy. Před ložení pojistné smlouvy 

lze nahraditorígínálem nebo úředně ověřenou kopií pojistky vydané pojistitelem.

Príkazníkje povinen nahradit Příkazciskodu vplnévýŠi.

Škoduje Příkazce oprávněn započíst proti pohledávce Příkazníka. V případě, ze taková pohledávka 

neexistuje, bude Příkazcem vystavena faktura.

V případě, že Příkazník nezačne s odstraněním Vady dle tohoto článku, je Příkazce oprávněn objednat 

odstraněníVadyu třetí osoby. Příkazník je pak povinen uhradit náklady na odstranění Vady, a to do 14 

dnů od předložení jejich vyúčtování Příkazcem.



Stavba č. 42821Dvorecky most", přila:ník

Pojištění profesní odpovědnosti

155.

15 6

157.

153.

Pojištěn í křížové odpověd nosti

15.9.

15.10.

SMLUVNÍ SANKCE16.
Uplatnění práva na smluvní pokutu nebo úrok z prodlení

16.1.

162.

163.

Smluvní pokuty

Přikaznikje povinen Príkazci zaplatit164.

a)

b) smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prod leníš odstraněním Vady;

c)

d)

Stránka 12zl5

Přikaznik se zavazuje udržovat Pojištění profesní odpovědnosti v platnosti ode dne účinnosti této 
Smlouvydo alespoň 14dnů po podpisu „Trojstranného protokolu".

smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za každý i započatý den prodleni s plněním, a to i dílčí 
záležitosti Příkazníka;

Přikaznikse dále zavazuje mít sjednáno pojištění profesní odpovědnosti za vady plnění předmětu této 
Smlouvy způsobené výkonem odborně činnosti v rozsahu zákona č. 360/1992 5b., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a ovýkonu povolání autorizovaných inženýrů atechniků činných vevýstavbě, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „Pojištění profesní odpovědnosti'1). Minimální limit 
pojistného plnění činí alespoň 5.000.000,- Kč z jedné pojistně události (dále jen jako „minimální výše 
pojistného plněni1’).

Je-li podle Smlouvy sjednána smluvní pokuta nebo úrok z prodlení, je jejich uplatnění na vůli oprávněné 
Smluvní strany.

Originál nebo úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy zahrnujci Pojištění profesní odpovědnosti se 
zavazuje Přikaznik předat Příkaze, nejpozději ke dniuzavřenítéto Smlouvy. Předložení pojistné smlouvy 
lze nahraditoriginálem nebo úředně ověřenou kopii pojistky vydané pojistitelem.

Pojištění Příkazníka musí zahrnovat pojištěni křížové odpovědnosti (krytí odpovědnosti za újmu 
způsobenou oprávněnou osobou provádějící činnosti poddodavatelsky na základě písemné smlouvy 
uzavřené s Příkazníkem).

Uplatněním smluvní pokuty nebo úroku z prodlení nejsou dotčena práva z odpovědnosti za způsobenou 
újmu nebo z odpovědnosti zaVadu.

smluvní pokutu ve výši 500.000,- Kč za každou změnu věcného rozsahu Stavby, termínu 
realizace Stavby či akceptace více práce nebo ménépráce bez předchozího písemného souhlasu 
Přikazce;

Smluvní pokuty je Přikazce oprávněn započíst proti pohledávce Příkazníka. V případě, že taková 
pohledávka neexistuje, bu de Příkazníkem vystavena faktura.

Pojištění profesní odpovědnosti musí zahrnovat pojištění odpovědnosti Příkazníka za majetkovou a 
nemajetkovou újmu vzniklou jinému (Příkazciči třetí osobě) z výkonu odborné činnosti podle zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektu a o výkonu povoláni autorizovaných 
inženýrů a těch niku činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů.

Podmínka pojištění křížové odpovědnosti je splněna také v případě, že pojistné podmínky pojištění 
Příkazníka podle této Smlouvy nevylučují takové plnění pojistitelem (tj. plnění z křížové odpovědnosti 
pojistitelem za Príkazn íka neníobsaženo ve výlukách pojistných podmínek).

smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každou změnu realizačního týmu Příkazníka provedenou 
bez předchozího schválen íPříkazcem;



Stavba č. 42821Dvorecky most", přila:ník

e)

165.

16 6

167.

ČÁST VII. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

OSTATNÍ ustanoven!17.
Závazek k řešení sporů ze Smlouvy a Salvátorská klauzu le

17 1

172.

Neplatnost některého ustanovení té to Smlouvynemá za následek neplatnostcelé Smlouvy.173

174.

175.

176.

Ukončení Smlouvy

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah vzájemnou písemnou dohodou.17.7.

Smluvnivztah lze také ukončit175.

a)

b)

Stránka 13zl5

Smluvní pokuty je Příkazce oprávněn jednostranně započístproti pohledávkám Příkazníka. V případě,že 

taková pohledávka neexstuje.bude Pří kazoem vystavena a Príkazníkem bezodkladně uhrazena faktura.

Sankčními ujednáními podleSmlouvynejsou dotčenajiná práva a povinnosti Příkazce a Příkazníka (zejm. 

právo na náhradu újmy).

Změny Smlouvy

Přikaznik nemůže bez předchozího souhlasu Příkazce postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této 

Smlouvytřeti osobě.

Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu, kterým pou 

vyúčtovány druhé smluvní straně.

Smluvní strany se dohodly na tom, že v rozsahu, ve kterém to připouští právní předpisy, Je místně 

příslušným soudem ve všech případech soud Příkazce.

Pokud jakýkoliv závazek vyplývající z té to Smlouvy, avšak netvořící její podstatnou náležitost, je nebo se 

stane neplatným nebo nevymahatelným Jako celek nebo jeho část, je plně oddělitelným od ostatních 

ustanovení té to Smlouva taková neplatnost nebo nevymahatelnost nemá nebo nebu de mít žádný vliv 

na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazků z této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují v 

rámci této Smlouvy nahraditformou dodatku k této Smlouvě tento neplatný nebo nevymahatelný 

oddělitelný závazek takovým novým platným a vymáháte Inýmzávazkem, jehož před mětbudev nejvyšší 
možné míře odpovídatpředmětu původního oddělitelnéhozávazku.

Smlouvu mohou Smluvní strany změnit pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupné 

číslovaný, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci Smluvních 

stran, nestanoví-li tato Smlouva výslovné, že není třeba dodatek uzavřít.

písemnou výpovědí Příkazníka s výpovědní dobou v délce 1 měsíce, a to v případě, že Příkaznk 
neobdrží od Příkazce pokyn k, byť dílčímu, plnění ze Smlouvy nejméně po dobu 1 roku od 

okamžiku ukončení posledního plnění anebo uzavření Smlouvy, pokud nebylo plněno ze 
Smlouvy vůbec.

smluvní pokutu ve výši S.000,* Kč za každé Jiné porušení té to Smlouvy, nenkli pro dané porušení 

stanovena zvláštní smluvní pokuta.

písemnou výpovědí Příkazce s výpovědní dobou vdéke 1 měšce, a to i bez uvedení důvodu; 

nebo

Výpovědní doba začíná běžet dnem následujícím po dni doručení výpovědi druhé Smluvní straně. Při 

zániku Smluvníhovztahu Přikaznik zařídí vse, co nesnese odkladu, dokud Příkazce neprojeví jinou vůli.

Smluvní strany se zavazují řešit případ né spory vzniklé z této Smlouvy zásad ně smírnou cestou. Všechny 

spory vyplývající z této Smlouvy a s touto Smlouvou související, a to včetně sporů týkajících se jej 

platnosti.se budou řešitu vécnéa místě příslušného soudu včeské republice.

platnosti.se


Stavba č. 42821Dvorecky most", přila:ník

17.9.

O statni ustanovení

17.10.

17.11.

17.12.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ18.

Ochrana osobních údajů (GOPR)

18.1.

Poskytovaní Smlouvy a součinnost při kontrole

18.2.

183.

Platnost, účinnost a uveřejněni Smlouvy

184.

Stránkal4zl5

Smluvní strany $í sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dni uzavření Smlouvy věděly 
nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření Smlouvy. Kromě ujištěn í, která s« 5 mluvní 
strany poskytly ve Smlouvě, nebude mít žádná ze Smluvních stran žádná další práva a povinnosti v 
souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla protější Smluvní 
strana informace při jednání o Smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná Smluvní strana úmyslně 
uvedla protější Smluvnístranu ve skutkovýomyl ohledně předmětu Smlouvy.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávajísi, že s jejcb 
uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních údajů uprawje 
Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a ovolném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/E5 (obecné 
nařízeni o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů vtéto 
Smlouvě obsažených se řídí tímto nařízením.

Smlouva nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických podpisů dle zákona č. 
297/2O165b., o službách vytvářejících důvěru pro elektronická transakce, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen jako „zákon o službách vytvářejících důvěru"), obou Smluvních stran, príp. jejich zástupců, do 
této Smlouvy avšech jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu 
(tj. všech samostatných sou borů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to dnem připojen (posledního z nich.

Smluvní strany shodně prohlašují, že $i Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po 
vzájemném projednánípodle jejich pravé asvobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a ze se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými 
podpisy.

Práva Smluvn íchstran vyplývající z této Smlouvy či jejího porušeníse promlčujíve lhůtě 10 letodedne, 
kdyprávo mohlo býtuplatnéno poprvé.

Smluvní strany výslovně souhlasí, aby Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené 
Příkazcem, která je veřejné přístupná a kteráobsahujeúdajeo Smluvních stranách, předmětu Smlouvy, 
číselném označení Smlouvy, datech jejího podpisu a plný text Smlouvy. Smluvní strany výslovné 
prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažuji za obchodn(tajemstvíve smyslu ustanovení 
§ 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli v dalších 
podmínek.

Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 5b., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, berou navědomí,Že Príkazce je povinným subjektem ve smyslu tohotozakona,a 
pro tento účel sí sjednávající, že obé souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v této 
Smlouvě žadatelům.

Smluvní strany se v případě výpovědi zavazují k vzájemnému vyúčtování nákladů, které jsou tímto 
způsobem ukončení smluvního vztahu způsobeny.

Platí, že pří ukončení Smlouvy před jejím úplným splněním zůstávají, bez ohledu na způsob jejího 
ukončení, v platností a účinnosti ustanovení Smlouvy, na jejichž zachování leží oprávněný zájem Prikazce 
(zejm. záruční pod minky, smluvní pokuty, náhrada škody apod.).



Stavba č. 42S21 „Dvorecky most'; příkazník

185.

185.

18.7.

185.

V Praze dne V Praze dne 

za Příkazce: Příkazník/za Příkazníka:

Magistrátu hlavního města Prahy

Stránka 15 z 15

Ing. Petr Kalina, MBA 

ředitel odboru investičního

Doložka schválení Smlouvy

V souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/20005b., o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisů, tímto Příkazce potvrzuje, že uzavření Smlouvy schválila Rada hlavního města Prahy usnesením 
Č.1866dne 1.8.2022.

Ing. Pavla 
Koudelková

Ing. Pavla Koudelková, MBA 

obchodní ředitelka a prokurista 

INFRAMa.s. Správce společnosti 

INF/BUNG- Dvoreckýmost

Digitálně podepsal 
Ing. Pavla 
Koudelková
Datum: 2022.08.22
13:21:30+02'00'

Ing. PetrXXp"'
ix | • Datum: 2022.08.22
l\d 11 n a 15:37:14 +02'00'

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejnění zajistí Příkazce. Smlouvu je 
oprávněn uveřejnit v registru smluv též Příkazník, přičemž v takovém případě je o tom povinen Příkazce 
bez zbytečnéhoodkladu uvědomit.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem Smlouvy k ni Smluvní strany připojily své uznávané elektronické 
podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, že tímto způsobem uzavřelySmlouvu.

Přílohy Smlouvy

Součástí této Smlouvy jsou následujícípřílohy:

příloha č. 1: Specifikace činností vykonávaných v rámci plnění předmětu Smlouvy

příloha č. 2: Seznam podkladů propřevoddlouhodobého hmotného majetku

příloha č. 3: Realizační tým Příkazce

příloha č. 4: Realizační tým Příkazníka



Stavba č. 42821Dvorecky most", přila:ník

Příloha č. 1 Smlouvy: Specifikace činností vykonávaných v rámci plnění předmětu Smlouvy

Specifikace činností

VYKONÁVANÝCH V RÁMCI PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

A. OBECN É POŽADAVKY NA PLN ĚNÍ

o

zákon č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisú(ZZVZ)o

technické kvalitativní pod minky staveb (TKP), technické podmínky (TP) a normyo

o

B. ČINNOSTI PŘED ZAHÁJENÍM REALIZACE STAVBY. PŘÍPADNĚ DÍLČÍCH ČÁSTÍ STAVBY

C. REALIZACE STAVBY

důkladné seznámení se se všemi Závaznými podklady a dalšími dokumenty obdrženými od Příkaze© 
týkajícími se Stavby, které je potřebné a účelné znát pro řádný a úplný výkon trvalého technického 
dozoru stavebníka nad prováděním Stavby;

výkon trvalého technického dozoru stavebníka nad prováděním Stavby ve smyslu ustanovení § 152 
odst. 4 stavebníhozákona (TDI),vtomto rozsahu:

další činnosti, které s přípravou Stavby ve smyslu investor sko-inženýrské přípravy souvisejí, a které lze 
po Príkazníkovi spravedlivé požadovat

zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním rádu (stavební zákon), věznění 
pozdějších předpisů (stavební zákon), včetně je hoprovádécích předpisů,

pravidla příslušného poskytovatele dotace, Je-li Stavba spolufinancována i z jiných finančních 
zdrojů

kontrola a přezkum návrhu jakékoli dokumentace dodané Příkaze, zhotovitelem Stavby ke schválení 
před zahájením realizace Stavby v souladu se smlouvou o dílo se zhotovitelem Stavby (zejména návrhu 
realizační dokumentace Stavby, výsledků geotechnického monitoringu, výrobně technické 
dokumentace, relevantních technologických předpisů apod.}, příprava a zasláni připomínek k návrhu 
této dokumentace Příkaze, nejpozději dodeseti (10) dnů ode dne jeho obdržení Příkazníkem, a to ve 
dvou (2) tištěných verzích, jakož i na CD v elektronickém počítačovém souboru ve formátu MS Word 
nebo ‘.dwg.

Přikaznik provádí předmět Smlouvy poctivé a pečlivé, podle svých schopností a se znalostí a náležitou 
pečlivostí- odbornou péčí

při provádění předmětu Smlouvy musí Přikaznik zajišťovat svou činnost (plnění příkazu) tak, aby byla 
mimojiné plně v souladu stěmito právními či jinými předpisy

archivace dokladů a písemností souvisejících s přípravou, realizací i vyvedením Stavby podobu alespoň
5 let od vydání kolaudačního souhlasu, resp. 15 let u staveb spolufinancovaných i z jiných finančních 
zdrojů



Stavba č. 42821Dvorecky most", přila:ník

technická správa Stavby

o

kontrola a přebírání veškerých konstrukci, které budou v průběhu prací zakrytyo

:>

po i i z ová n í fotod ok u me ntac e Stavb yo

:>

o

kontrola dodržováni opatřeni k zajisté ní čistoty, pořád ku a ochrany životního prostředí:>

o

:>

o

:>

o

:>

finanční správa Stavby

výkon činnosti cen ového manažera Stavby:>

kontrola fakturace, agenda změnových listů a finální vyúčtování Stavby

kon tr o I a zj i šťovacich p r oto kol ů. d a ň ový ch d o kl ad ú a faktu r výstave ných d odavate I e m Stavby:>

zajištěni a projednání príslušnéhopovolení pro případnýzkušební provoz či před časné užívání 

Stavby, poskytování služeb technické ho dozoru po dobu trvání takového zkušebního provozu 

či předčasného užívání Stavby a účast na je ho ukončení a kolaudaci

součinnost při vypracování a implementaci kontrolníhoa zkušebního plánu zhotovitele Stavby 

a jeho kontrole

kontrola použitých materiálů a výrobků a jejich shoda $ DVZ a podrobnou dokumentací 

zhotovitele Stavby

kontrola a přebíránidokončených stavebních prací,dodávek aslužeb včetně kontroly soupisů 

stavebních prací, dodávek a služeb a jejich vyhotovení ve formátu XC4 a patřičných 

dokumentaci

kontrola dodržováni podmínekstanovených územním rozhodnutím a stavebním povolením, 

príp. společným povolením Stavby

spolupráce při řešení konstrukčních detailů s autorským dozorem (projektantem) Objednatele 

a Zhotovitelem, příp. zpracovatelem podrobné projektové dokumentace Zhotovitele

kontrola zajišťování nezbytných opatření k odvrácení Škod při ohrožení Stavby ve. zajištění 

havarijních oprav zhotovitelem Stavby

výkon veškeré inze nýrské (obstaravatekkě) činnosti pro vydán (kolaudačního rozhodn utí nebo 

jiného příslušného povolení pro trvalé užívání Stavby, včetně zajištění všech dokumentů 

potřebných pro podání žádosti ozahájeni kolau dačního řízeni k vydání kolaudačního rozhodnutí 

nebo Jiného příslušného povolení pro trvalé užívání Stavby

kontrola dodržování technologidcých postupů, technologických přestávek a kontrolního a 

zkušebníhoplánu

zpracování a podáni žádosti o zahájení kolaudačního řízení k vydání kolaudačního rozhodnutí 

nebo jiného příslušného povoleni pro trvalé užívání Stavby, účast v kolaudačním řízení a 

závěrečné prohlídce Stavby stavebním úřadem, zpracování soupisů případných vad a 

nedodělku í kolaudačního řízení, zajištění vydání kolaudačního rozhodnuti nebo jiného 

příslušného povolení pro trvalé uživáníStavby

průběžná kontrola postupu stavebních prací, dodávek a služeb pocelou dobu realizace Stavby 

a jejich shody s dok uměn tací pro výběr zhotovitele (CWZ) a podrobnou dokumen tací zhotovitele 

Stavby

kontrola výsledků geotechnického monitoringu a jejich vyhodnocení, koordinace veškerých 

prací, činnosti a informaci mezi zhotovitelem Stavby a zhotovitelem geotechnického 

monitoringu



Stavba č. 42821Dvorecky most", přila:ník

kontrola čerpáni finančních prostředků dle smlouvy o dílo na zhotovení Stavby

<:

zpracování podkladů, ve vztahu k Příkazníkem zajišťované Stavbě, proo

o

o

o

o

o

kontrola čerpání finančních prostředku dle skutečného stavu provedených stavebních prací, 

dodáveka služeb a stavu Stavby

zabezpečení věcné správné a plynulé likvidace faktur zhotovitele Stavby u Příkazce, a to i 

prostřednictvím pravidelného styku s Přikazcem

posouzení objemu víceprací a ménéprací, jejich nároků dle smlouvy© dílo na zhotoven i Stavby, 

oprávněnosti a požadované ceny

kontrola a potvrzení zpracování změn smluvního závazku podle smlouvy o dílo nazhotovení 

Stavby

Příkazník je povinen při kontrole faktur sledovat, zda jsou vystaveny zhotovíte lem v členění 

objektové skladby v návaznosti na DVZ, projektovou dokumentaci a v členění a zatřídění 
jednotlivých oddílů stavebních prací dle jednotného klasifikačního systému pro účely 

veřejných zakázek CPV

je-li součástí Stavbynezabudovanýdrobný hmotný dlouhodobý majetek do hodnoty 40 tis. 

Kč, musí být na něj zhotovitelem Stavby vystavena samostatná faktura - daňový doklad 
(úhrada z běžných výdajů)

sestavení střednědobéhoa dlouhodobého výhledu investiční výstavby Příkazníka v jím 

stanoveném rozsahu atermínu

jde-li o Stavbu, u níž Příkazce uplatňuje odpočet DPH na vstupu, musí být součásti 

daňových dokladů Prohlášení, že práce a činnosti obsaženéve faktuře- daňovém dokladu 

budou po dokončení a vydání kolaudačního sou hlasu součásti vyčíslení pořizovací ceny 

Investice, která bude předána odboru hospodařeni smajetkem MHMP nebo odboru 

evidence majetku MHMPasoučasně převedena do správya nájmu organizace, se kterou 

hlavní město Praha uzavřelo nájemnísmlouvu, dle které Je nájemné zdaň ováno na výstupu

věcná správnost návrhu soupisu stavebních prací, dodáveka služeb změn, a to včetně 

zatríděníjednotlivýdipoložek

správnost finančního ocenění návrhu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb změn 

v sou ladu se smlouvou o dílo na zhotovení Stavby

zpracování písemné informace o přípravě a průběhu výstavby jednotlivých staveb formou 

komentáre pro účelyzpracovánízprávyočerpání rozpočtu doRady hl. m. Prahy a Zastupitelstva 

hl. m. Prahy, a to pravidelně pololetně vždy nejpozději do 5. dne měsíce následujícího po daném 

období (tj. vždy do 5 . dne mě sice července a ledna)

provedení inventarizace majetku a závazků zajišťované investiční výstavby ve smyslu 

ustanovení§ 29 zákonač. 563/1991 $b., o účetnictví

Příkazník Je dále povinen kontrolovat, zda jsou Jednotlivé ceníkové položky uváděné pod 

oddílem stavebních prací označeny devítimístným Čísehým kódem dle specifikačnho 
systé mu stavebních konstrukcí a prací, soustavy vydávané ÚRS CZ a.s., kterým se vymezují 

dodací a kvalitativní pod min kydíla

přípravu návrhu rozpočtu kapitálových a běžných výdajů Příkazcena příslušný rokajejich 

předání v jím stanoveném rozsahu a termínu

Příkazník plně odpovídá za formální, Číselnou, věcnou a cenovou správnost zhotovitelem 

vystavenýcha Příkazníkem potvrzených faktur



Stavba č. 42821Dvorecky most", přila:ník

O

O

O

O

adm ínístratívní správa Stavby

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

kontrola dokumentace skutečného provedení Stavbyo

oznámeni předpokládaných terminů dokončení Stavby Príkazci, a to alespoň jeden měsíc 

předem

včasné a pravidelné informování Příkazce o průběhu realizace Stavby, a to o skutečnostech 

významných pro sledování a řízení průběhu prováděni Stavby, jakož i dodržovaní povinnosti 

Zhotovitele při plnění smlouvy o dílo na zhotovení Stavby

upozornění Příkazce na neplnění harmonogramu prací zhotovitelem Stavby, příprava návrhu 

opatřen í na odstranění takových nedostatků

organizace a účastna kontrolních dnech Stavby

kontrola rádného veden ístavebníh ode níku a provádění zápisů do něj

spoluprácesautorským dozorem Stavby (projektantem)

kontrola dodržování podmínek stanovených územním rozhodnutím, stavebním povolením, 

príp. společným povolením Stavby

kontrola udržování vytyčovacích sítí

kontrola a účastpri předepsanychzkouškách materiálů, rozvodů, zařízení a konstrukcí 

kontrola revizních zprávdodaných zhotovitelem Stavby

vedení a řízení agendy smluvních vztahů

• vedení operativní evidence vykoupených pozemků, budov, staveb a porostů a evidence 

materiálů souvisejících s investiční výstavbou

• příprava a zajištění opatření k sistaci závazků a ke zrušení a odstoupení od smluv dle 

pokynů Příkazce

• příprava a zajištění opatření k cesím práv a závazků smluvních stran (delimitace) dle 

pokynů Příkazce

• uplatňování práv ze závazkových vztahů v rozsahu prováděných činnosti u všech správních 

orgánů a právních subjektů, kromě zastupováni ve sporech před příslušnými soudy, 

zastupování příkazce ve správních řízeních souvisejících s investiční výstavbou

posu zování požadavků zhotovitele Stavby na změny smlouvy o dílo na zhotoveniStavby (cena, 

termín, technické řešení)

• sou činnost při posouzení změn závazků ze smlouvyo dílo na zhotovení Stavby a součinnost 

při jejich provádění

• zabezpečení návrhu aktualizace harmonogramu Stavby za účelem koordinace dodávek a 

prací vč. návrhů aktualizace smluvních vztahů (návrhy dodatků)

kontrola úplnosti dokladů při převzetí zhotovené Stavby

organizace a účast při předání staveniště zhotoviteli Stavby-vyhotovení předává čího protokolu 

o předání a převzetí staveniště

zpracování podkladů pro odpis nepoužitých projektových dokumentací Stavby na zaklade 

výsledků inventarizace, dojde-li k němu

časová (temporálni) správa Stavby

kontrola postupu stavebních prací, dodávek a služeb z hlediska časového planu stavby a 

uzavřené smlouvyodílo na zhotovení Stavby - harmonogramu prací



Stavba č. 42821Dvorecky most", přila:ník

O

O

O

O

O

:>

o

o

o

o

o

D. VY VE D EN í STAVBY $ DOČASN OUIN VESTORS KOU PÉČÍ

vypracování a podání návrhu na vydání povolení změn Stavby před jejím dokončením včeině 

zajisté ni všech požadovaných náležitostí k je ho vy dání až doje ho právní moci

příprava, zajištění a předáni podkladů pro předání Stavby na základě Trojstranného protokolu (w 

příloha č 2 Smlouvy)

poskytování součinnosti při vyvádění Stavby z majetku odboru investičního Magistrátu hlavního mě sta 

Prahy včetně zajištění dopracování podkladu pro předáníStavby, jejich aktualizace či opravy chyb v nich 

výkon dočasné investorské péče do předání Stavby na základě Trojstranného proto kolu

organizace a účast na pře vzetí zhotovené Stavby, a to včetně případného zajištění účasti osob 

stanovených Príkazcem

poříze ní soupisu vad a nedodělků se zápisem do protokolu o převzetí zhotovené Stavby

zajištění postupu se zhotovitelem vedoucímu k odstranění všech vad a nedodělků 

kontrola odstraněných vad anedodéků

zajištění a účast při kolaudačním říze ní nebo závěrečné prohlídce Stavby stavebním úřadem 

převzetí ověřené dokumentace skutečného provedení Stavby a originálu stavebního deníku od 

zhotovitele Stavbya je jich předání Příkazci 

uplatňování případných reklamací Príkazce (objednatele Stavby —stavebníka} v záruční době a 

odsou hlase ní uvolněn ípozastávek

další činnosti, které s realizací Stavby vesmyslu investorsko-inženýrské kont rohy a součinnosti souvisejí, 

a ktere lze po Príkazníkovi spravedlivé požadovat

součinnost při vyřízení záboru ve řejných prostranství 

povolení změn Stavby před jejím dokončením

koord inace vypracován í projektové doku mentace změn Stavby (DZS)

zajištění (obstarání} projednání DZS s dotčenými orgány státní správy, majiteli a správci 

technické infrastruktury a majiteli dotčených pozemků za účelem zahájení veřejnoprávního 

projednání DZS



Stavba č. 42821Dvorecky most", přila:ník

Přílohač. 2 Smlouvy:Seznam podkladů proprevod dlouhodobého hmotného majetku

SEZNAM

podkladů pro převod dlouhodobého hmotného majetku

i)

3)

ii) 
'i')

O 
])

1) Vyčísle ní pořizovací hodnotv(VPH) musí obsahovat následující údaje (4x originál):
a) číslo a názevStavby, příp. objektu (objektů),
b) kód fáze výstavby, v jaké se Stavba, resp. jednotlivé objekty, nacházejí,
c) podrobnýpopis objektu (objektů)

v případě veřejného osvětlení (VO) je třeba postupovat podle Podkladů k vyvedení VO,
d) pořizovací cenu rozdělenou na vlastní a případně cizí zdroje (dotace České re publiky čl Evropské unie), 

a to v členě nípodle objektů na vozovky, chodníky, dopravní značení, veřejné osvětlení, světelná 

signalizační zařízení, tunely, mosty, odvodnění komunikací, zdi, objekty pro telematiku,speciální 
objekty (např. pitka, nadzemní garáže), ze leň, vodovodní a kanalizační rady podle ulic a další objekty 
podle charakteru stavby, případné podle oprávné něho požadavku budoucího správce;

e) katastráln í úze mí a parcelní čísla pozemků, na kterých se objekt nachází;

f) CZ-CCkód (klasifikacestavebních děl), CZ-CPA kód(u movitého majetku),
g) číslo JE5 (jednotná evidence staveb) u objektů v budoucí správěTSK,
h) číslo stavebního povolení či společného povokní,

datum přejímacího řízení, 

informaci o případném zkušebním provozu nebopredčasném užívání,
k) číslo a datum kolaudačníhorozhodnutísdatem nabytím právní moci (kolaudačníhosouhlasu), kterým 

je objekt kolaudován;
l) název budoucíhosprávce,

m) informací o předání dokumentace - potvrzení o převzetí správcem,
n) podrobnýsoupis movitého majetku (v případě.že se tyto údaje nevejdou na predepsanýformulař, je 

třeba zpracovatpřílohu VPH, která budejehonedílnou součástí),

o) informaci o majetkoprávním vypořádání všech pozemků, na kterých je Stavba trvale umístěna,tj.: 
o uzavřených smlouvách o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti (věcného břemene) a 
uzavřených smlouvách o zřízení služebnosti (věcného břemene), 
o platných nájemních smlouvách,

o uzavřených smlouvách o budoucí kupní smlouvě,
iv) o právu stavby,

p) jméno a příjme ní zpracovatele, oso by oprávněné pode psát VPH za Příkazníka, podpis, razítko 

společností;
2) stavební povolení (Ix),

zapiso předání a převzetí objektu odsouhhsený a podepsaný Příkazníkema budoucím správcem 
(budoucími správci) s uvede ním, Že budoucí správce převezme Stavbu bez vad do správy;

4) kolaudační rozhodnutí (kolaudační sou hlas) - originál / úředně ověřená kopie,
5) doklad o předání dokumentace správci (pokud mu byla předána),
6) geodetické zaměření skutečného provedení stavby, zaměření skutečného provedení Stavby na základě 

katastrální mapy.geometrickýplán pro rozdělení pozemků a prozměnu hranic pozemkův případě 

stavebních úprav komunikací a sdělení příslusnéhostavební ho úřadu o schválení dělení a scelovéní



Stavba č. 42S21 „Dvorecky most"; příkazník

Podklady k vyvedení veřejného osvětlení

Typ objektu Sloup

Typ zařízení (výběr z číselníku)Druh sloupu

Označení sloupu Sériové číslo

Název sloupu Ulice, sériové čísloZM

Klasifikace dleČSÚ (211292)cz-cc
UliceAdresa

Umístění na parcele číslo parcely

Jsou-li dostupné vyplnit - (Y,X)Souřadnice

Druhy sloupů VO

V případě, že v rámci stavby byl vybudován plynovodní, horkovodní řad apod. a má být prodán, je třeba předat 
VPHna tento objekt a zároveň podklady pro prodej tohoto zařízení: návrh kupnísmlouvy odsouhlasený druhou 
smluvní stranou, kopii smlouvy o provozování zařízení a smlouvyo spolupráci a uzavření smlouvy o budoud kupní 
smlouvě.

V rámci maje tkové/ú četní evidence HMPjsou evidovány sloupyveřejnéhoosvétlení(VO), jako celky, tzn. veškeré 
součásti sloupu, které se nalézajínad povrchemajsou kněmu upevněny, budou evidovány, jako jeden ucelený 
objekt-> jeden sloup.

Další nedílnou součástí soustavy VO jsou zapínad místa (ZM) a kabelová vedení. ZM je elektrický rozvaděč, který 
zpravidla slouží pro měření elektrické energie, spínání veřejnéhoosvětlení a podružný rozvod elektrické energie 
do jednotlivých kabelových směrů vedení VO. Kabelové vedení tvoří propojenou funkční síť napájení prvků 
definovaných jednoznačnou polohopisnou souřadnicí světelného místa. Tato propojená funkční síť je jednrn 
souborem prvků, které jsou vždy jednoznačně vázány na místo napojení, tedy na ZM. Takto definovaný soubor 
vedení je jedním samostatným celkem, a tedy samostatnou stavbou, jejíž součástí je místo napojen íZM.

Údaje pro sloup

pozemků (originál / úředněověřená kopie), potvrzení o předánígeodetické dokumentace Institutu 
plánování a rozvoje hlavníhoměsta Prahy, příspěvkovéorganizacizřízenéhl. m. Prahou;

7) smlouva o dílo na zhotovení Stavby bez příloh kromě přílohy specifikace díla a kalkulace ceny podle 
budoucích správců, a včetně všech k ní uzavřených dodatků,

8) dohoda o narovnání, byla-li taková uzavřena,
9) smlouvy o budoucísmlouvě o zřízení služebnosti (věcného břemene), smlouvy o zřízení služebnosti 

(věcného břemene), platné nájemní smlouvy, smlouvyo budoucíkupní smlouvě, smlouva o právu provést 
Stavbu, pokud je Stavba na cizích pozemcích;

10) doklad o přidělení čísla popisného u nověvzniklých budov (originál) a geometrický plán pro vyznačení 
budovy/budov(2x originál),

11) příkaznísmlouva/mandátnísmlouva/objednávka.



Stavba č. 42S21 „Dvorecky most"; příkazník

Zařízení stožár

Typ objektu Stavba

Zapínací místoDruh stavby

Název stavby Ulice + sériové čísloZM

Klasifikace dle ČSÚ (242 092)cz-cc
Adresa Ulice

Umístění na parcele číslo parcely

Souřadnice Jsou-li dostupné vyplnit- (Y,X)

Uzavření protokolu o technické prohlídce sTHMPa. s.

Seznam dokladů, na jejichž podkladě je uzavřen protokol o technické prohlídce:

Před samotným zahájením procesu vyvedením investice je každý investor (Příkazce) povinen uzavřít se správcem 

VO, jímž je Technologie hlavního města Prahy, a.s. se sídlem Dělnická 213/7, Praha 7 - Holešovice, IČO 25672541 

(dále jen „THMP"), „Protokol o technické prohlídce".

Do doby převodu VO (tedy do řádného protokolárního předání zpracovaného příslušným odborem Magistrátu 

hlavního města Prahy), uzavře investor se správcem THMP smlouvu na odběr elektrické energie do jehozařízení 

VO, pokud je připojenona systém VO ve vlastnictví HMP.

V případě potřeby uzavře správce THMP s investorem smlouvu o správě, provozu a údržbě.

Obé smlouvy jsou platné do dobyřádného.tj. všemi stranami podepsaného, protokolárního předání.

Protokol o technické prohlídce je platný v délce 6 měsíců od data uzavření. Trvá-li proces, převodu vlastnických 

práv delší dobu než uvedených 6 měsíců, a není-li v daném případě uzavřena Smlouva o správě, provozu a údržbě, 

je každý investor povinen po schválení celého procesu uzavřít se správcem THMP nový protokol. Proto p 

preferováno uzavřít smlouvu o správě, provozu a údržbě bez zbytečného odkladu.

pokud nebudou všechny doklady kompletní, nelze přistoupit k uzavření protokolu

■ dokumentace skutečného provedení stavby (rozsah min. situace, řezy, liniové schéma, technická zpráva..), 

ověřená stavebním úřadem

■ vyjádření správce VO k projektové dokumentaci

■ příslušené/á veřejnoprávní povolení- územní rozhodnutí, stavební povolení či společné povolení

Zařízení stožár plyn (plynové osvětlení)

Zařízení přechod (přisvícenípřechodů prochodce)

ZařízeníSO (osvětlení památek)

Zaříze n í ASP (osvětlen í arch ite kton ickýc h prvků)

ZařízeníSAO (osvětleníarchitektonických prvků)

Zařízení hodiny

Zaříze ní věžní hodiny

Údaje pro zapínací místo vč. kabelového vedení



Stavba č. 42821Dvorecky most", přila:ník

Příkaz ník Stavby oře dá všechny podklady nutné k tvorbě PPa k aktivaci investice

teprve následněje zahájenproces protokolárního předáni

Zménv v rámci přeložek VO vc stavebsouviseíících

Přeložka o více než 1 m

Přeložka omene nežl m

o

’ veškero pravttílo prouzavreni protokolu o technické přejimce a následné smlouvy o odběru elektrické energie vc 
příslušné dokumentace jsou uvedeny na stránkách společnosti: www.thmp.cz

Rozhodujícím kritériem pro změnu v majetkové / účetní evidenci MHMP bude zrně na polohopisného umístění- 
polohopisnésouřadnice Y, X prvku VO (tedy sloupu) príp. stavbyZM (vč. kabelového vedení).

V případě přelože ní sloupu VO (v rámci jakékoliv Investiční akce) o více než 1 m dostane sloup nové eviJenční 
(ide ntifikační) číslo
Evidenční (Identifikační číslo) je přidělováno správcem (THMP)
Príkazn ík předá Prikazci podklady:

kolaudační rozhodnutí nebo kolaudační souhlas, rozpis pořizovací ceny vč. DPH na jednotM 
světelná místa (sloupy VOJ a sériové číslo zapínacího místa vč. kabelového vedení s označením 
původních, ale í nových evidenčních (identifikačních) čísel sloupů VO aZMvč. kabelového vedeni), 
umístění sloupu, ZM tj. parcelní číslo, vč. souřadnic (jsou-li dostupné) k vyhotovení protokolárního 
předání

V případě přeložení sloupu VO (v rámci jakékoliv investiční akce) o méně než 1 m zůstává evidenční - 
identifikační číslo stejné, je případnézménéna pouze pořizovací hodnota daného objektu
Je provedeno technické zhodnocen í daného objektu - pokud má tato změna dopad na prodloužení životnosti 
je učiněna i zrně na nastavení odpisových parametrů - doba odepisování
Príkazník předá na odbor INVpodklady:

kolaudační rozhodnutí nebo kolaudační souhlas, rozpis pořizovací ceny vc. DPH na jednotlivá 
světelná místa (sloupy VO) a sériové číslo zapínacího místa vč. kabelového vedení s označením 
původních, ale í nových evidenčních (identifikačních) čísel sloupů VO aZMvč. kabelového vedeni),

výchozí revizní zpráva, případné periodická revize (po 4 letech provozu), obsahující měření jednotlivých 
světelných bodů (Riz, Zs, W,atd.)
měření intenzity osvětlení komunikace včetně zatřídění do stupně osvětlení
doklad o odevzdán ide montovaného mate riálu, prohlášení zhotovitele
potvrzení o kontrole kabelového pole před záhozem- fotodokumentace na CD 
potvrzení o předání geodetického zaměření v digitální formě na IPR Praha 
geodetické zaměření ve formátu .pdf a .dgn.
prohlášen ío shodě, certifikáty
smlouva o správě, provozu a údržběveřejného osvětlení dodobypřevodu VO dovlastnictví hlavníhoměsta 
Prahy
další doklady, které $i správce v daném konkrétním případě vyžádá*

protokol o technické prohlídce, príp.smlouvu osprávé, provozu a údržbě
rozpis pořizovací ceny vč. DPH, uvedený v položkách na jednotlivě světelné místo (sloup VO), ZM vč. 
kabelového vedení
evidenční čísla sloupů a sériové číslozapínacíh o místa
u místě n i slo u p u, ZM tj. pare e I ní č íslo vče tné so u ř adn i c (jso u -I i d o stu pn é)
klasifikaci kódu CZ-CC
kolaudační rozhodnutí nebo kolaudační souhlas

http://www.thmp.cz


Stavba č. 42821Dvorecky most", přila:ník

umístění sloupu, ZM tj. parcelní číslo, vč. sou řad nic (jsou-li dostupné) k vyhotovení protokolárního 

předání



Stavba č. 42821Dvorecky most", přila:ník

příloha č. 3 Smlouvy: Realizační tým Príkazce

Realizační tým Příkazce

A. Vedoucí pracovník

Jméno, příjmení a příp. titul: Ing. Petr Hankovec

Kontaktnítelefon: 236 005 653

Kontaktníe-mall: petr.hankovec(®praha.eu

B. Zástupce vedoucího pracovníka

Ing. Ivana ŘehořováJméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktnítelefon: 236 004 535

Kontaktníe-mail: ivana.rehorova@praha.eu

mailto:ivana.rehorova@praha.eu


Stavba č. 42S21 „Dvorecky most'; příkazník

příloha č. 4 Smlouvy: Realizační tým Příkazníka

Realizačnítým Příkazníka

Kontaktní telefon:

L. i

JKontaktní e-mail:
 

 
Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:
 L.

C. Specialista kolejová doprava

i
Jméno, příjmení a příp. titul:

ř
Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

D. Geotechnik
  

Jméno, příjmení a příp. titul:
 4

Kontaktní telefon:
-

  

  

Kontaktní e-mail:
J

  

■

1

-
i 
i

A. Vedoucí technické ho týmu

Jméno, příjmení a příp. titul:

B. Zástupce vedoucího technického týmu 
 1

 

t
1


